
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 17 MAY 2010 

 
VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 0006316/2010, en la que la Coordinadora de 

los Cursos de Inglés, Profesora Delta Cristina Noemí PAPADACOS de VALENTINI 
eleva la nómina de personas que realizaron los mismos; 

 
CONSIDERANDO: 
Que dichos cursos estuvieron destinados a docentes, no docentes, alumnos 

y público en general. 
La nómina de alumnos que cursaron y aprobaron los distintos niveles en el  

2009. 
El informe suministrado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado el dictado de los Cursos de Inglés de 
NOVENTA (90) horas de duración, desde el 16-08-2009  hasta  el 15-12-2009. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Aprobación a 
las personas que se detallan a continuación: 
 
PRIMERO – TURNO MAÑANA – PROF. GLADYS DE AFFRONTI 
01-BRUNO, Sebastián Vicente   03- MUSSATO, Luis Andrés 
02- GARRIDO, Daniel Alejandro   04- MERCADO, Juan Manuel 
  
SEGUNDO – TURNO TARDE – PROFESORA LILIA DIEGUEZ 
01-ARACENA, Jesica Irene    04- MORALES, Liliana Esther 
02- FUENTES, Estefanía Marianela   05- SANTA MARÍA, Paula Agustina 
03- GOMEZ MARTINETTO, María Fernanda 06- TOGNÓN MUÑOZ, Carla E 
 
TERCERO – TURNO TARDE – PROF. CORINA CEPPARO 
01-GARRIGA SUAREZ, Luis Eduardo  04- MICHELUTTI, Antonella 
02- GIL, Sandra Mónica    05- RAMIREZ, Daniela Mariana 
03- MASCIALINO, Marcelo    06- TEJADA, Mariano Damián 
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. DELTA PAPADACOS 
01- BATTAGLIA, Angela Noelia   08- GARBERO, Pedro Matías 
02- CARRASCO, Gerardo Hernán   09- GIUDICE, María Paola 
03- CORTEZ, Andrés Marcelo   10- NUARTE, Ricardo Manuel 
04- CUCUZZA, Carolina Soledad   11- PERAZZO, Fabricio 
05- DELGADINO, María Florencia   12- RODRIGUEZ, Omar Andrés 
06- DOMINGUEZ, Martín Rodrigo   13- ROMEO, Pablo Alejandro 
07-FERNANDEZ, Manuel Ignacio 
   
Resol. Nº 92 

 
 



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. CORINA CEPPARO 
01- PIZARRO, Diego Martin    
 
SEGUNDO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. DELTA PAPADACOS 
01-ALCAZAR, José Carlos    09- MUTIS, Walter Eduardo 
02-ALCHAPAR, Noelia Liliana   10- PELEGRINA, Sebastián Andrés 
03- BRACAMONTE, Dámaris Agar   11- PRATI, Juan Mauricio 
04- EVANS, María Eugenia    12- QUINTAL, Alberto Daniel 
05- JOFRÉ RODRIGUEZ, María Fernanda  13- SOSA, Analía Ayelén 
06- LUCERO, Fernando Daniel   14- TRILLO, Vanesa Gisela 
07-MEDINA, Rocio Nerea    15- VITOLO, Martín Eduardo 
08- MUÑOZ, Erica Deolinda     
 
TERCERO INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. GLADYS DE AFFRONTI  
01- CARRASCO NADAL, Ana Catalina  03- GIUNTA, Francisco   
02- FERNANDEZ, José Ignacio 
 
TERCERO INTENSIVO –TURNO NOCHE – PROF. CORINA CEPPARO 
01- GONZALEZ, Germán Eduardo   03- NEBOT, Lucas Andrés   
02- BERTANI, Carina Daniela 
 
CUARTO INTENSIVO – TURNO MAÑANA – PROF. LILIANA GONZALEZ 
01- MASCIALINO, Verónica 
 
CUARTO INTENSIVO – TURNO NOCHE – PROF. STELLA MARIS PELLICER 
01-ALVAREZ OLMEDO, Daiana Gisela  06- TARANTINO, Nazarena 
02- AMBROSIO, Natalia Marina   07- TENNERINI, Gerardo Adrián 
03- CAMPS, Daniel     08- TOMELIN, Alberto César 
04- GIAQUINTA, Alexis    09- TOMELIN, Mario Esteban 
05- MARTINEZ, Imelda Carolina 
 
CONVERSACIÓN I – TURNO NOCHE – PROF. LILIANA GONZALEZ 
01-BRAZZOLOTTO, Sofía    03- RIVAROLA, Marcos Matías 
02- CERRONI, Gabriel Fernando   04- TORRISI, Gonzalo 
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 92 

 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


